
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TTC Siegels… S

I II III IV V VI Punkte
6 7 5 4 11 3

16

0
10

4
11

5
13

7
14

8
15

9
16 Auszeit

15:23

Ende
14:20 B  SSV MA-Voge… R

I II III IV V VI Punkte
13 3 20 12 14 5

25

╳

14
25

1
17

2
18

3
19

10
20

13
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:23 B  SSV MA-Voge… S

I II III IV V VI Punkte
13 3 20 10 14 5

25

1
18

4
20

6
22

7
25

10 17
Auszeit

Ende
14:44 A  TTC Siegels… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 5 6 11 3

19

╳

11
1
12

3
17

6
19

8 10
Auszeit

10:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:47 A  TTC Siegels… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 4 6 11 3

15

0
13

4
14

7
15

8 9 10
Auszeit

15:19

Ende
15:08 B  SSV MA-Voge… R

I II III IV V VI Punkte
10 3 13 12 14 5

25

╳

11
1
12

7
13

8
25

9 10
Auszeit

11:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Mixed Nord
gemischt

B  SSV MA-Vogelstang vs. TTC Siegelsbach A
Spiel 67 09.03.2024 14:00 Uhr

Capri Sonne Sportcenter
69214 Eppelheim

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSV MA-Voge… 9/14
2 Hariskou, Ekaterini
3 Hariskou, Eleni X
5 Hummelsberger, Krist… X

10 Chekkiyil, Premkumar X
12 Schneider, Christian X
13 Pfitzner, Thomas X
14 Krstic, Sanja X
17 Ring, Anastasia
20 Stuckenschmidt, Heiner X
B  Libero

B  Offizielle
T Herfurth, Christian

C

A  TTC Siegels… 8/14

3 Weidemann, Sebastian XE
4 Preissler, Christoph X
5 Klenk, Marvin X
6 Preissler, Pia X
7 Zuck, Elena X
9 Sigmann, Philipp X

11 Sigmann, Johanna X
12 Kreis, Laura

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SSV MA-

Voge…
TTC Siegels… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 16 0 0 1
0 0 1 25 2 21 19 0 0 1
1 0 1 25 3 21 15 0 0 1

4
5

1 0 3 75 62 50 0 0 3
Start: 14:00 Ende: 15:08 Dauer: 1:08

Sieger: SSV MA-Vogelstang

Schiedsgericht Linienrichter
1 Busch, Mirjam 1
2 Pieper, Dominik 2

Schr. Böhme, Bruno
Assist. Heckert, Daniel

Dokument erstellt: 09.03.2024 15:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


