

Aufstellung	Aufschlagfolge						Satz						Ende						R						Punkte												
	Start 14:00						(A) TTC Siegels...						14:20						(B) SSV MA-Voge...						Punkte												
	Startaufstellung		Spielernr.		Spielstand		I		II		III		IV		V		VI		I		II		III		IV		V		VI		Punkte						
	6	7	5	4	11	3	16		13		20		12		14		5		25		13		3		20		10		14		5		25				
1	0	4	5	7	8	9	16		14		17		2		3		19		10		18		21		19		10		13		Auszeit						
	10	11	13	14	15	16	Auszeit		15:23		25		Auszeit		Auszeit		Auszeit		Auszeit		Auszeit		Auszeit		Auszeit		Auszeit		Auszeit								

Aufstellung	Aufschlagfolge						Satz						Ende						R						Punkte														
	Start 14:47						(A) TTC Siegels...						15:08						(B) SSV MA-Voge...						Punkte														
	Startaufstellung		Spielernr.		Spielstand		I		II		III		IV		V		VI		I		II		III		IV		V		VI		Punkte								
	9	7	4	6	11	3	15		10		3		13		12		14		5		25		11		12		13		8		9		10		Auszeit				

Aufstellung	Aufschlagfolge						Satz						Ende						R						Punkte														
	Start 14:47						(A) TTC Siegels...						15:08						(B) SSV MA-Voge...						Punkte														
	Startaufstellung		Spielernr.		Spielstand		I		II		III		IV		V		VI		I		II		III		IV		V		VI		Punkte								
	13	14	15	8	9	10	Auszeit		15:19		11		12		7		13		8		25		9		10		11:13		Auszeit		Auszeit		Auszeit		Auszeit				

Sanktionen						Bemerkungen											
V	B	H	D	A/B	Satz	Satz						Satz					

Schiedsgericht						Linienrichter					
1	Busch, Mirjam					1					
2	Pieper, Dominik					2					

Schr. Böhme, Bruno
Assist. Heckert, Daniel

Dokument erstellt: 09.03.2024 15:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

(B) SSV MA-Voge...	9/14	(A) TTC Siegels...	8/14
2	Hariskou, Ekaterini		
3	Weidemann, Sebastian	X	
4	Preissler, Christoph	X	
5	Hummelsberger, Krist...	X	
10	Chekkilyl, Premkumar	X	
12	Schneider, Christian	X	
13	©Pfitzner, Thomas	X	
14	Krstic, Sanja	X	
17	Ring, Anastasia		
20	Stuckenschmidt, Heiner	X	
11	©Sigmann, Johanna	X	
12	Kreis, Laura		
	Libero		
	Offizielle		
T	Herfurth, Christian		